
УКРАЇНА 
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьм демократичне скликання 
Двадцята (позачергова) сесія

РІШЕННЯ

від 09.02.2022.№440-20/2022 s 
смт. Перегінське

Про затвердження адміністративних послуг, 
інформаційних та технологічних карток, зразки 
заяв які надаються відділом будівництва, житлово- 
комунального господарства, містобудування та 
архітектури Перегінської селищної ради

З метою приведення у відповідність до вимог діючого законодавства України з питань 
надання адміністративних послуг Переліку адміністративних послуг, враховуючи зміни, 
внесені до законодавства України щодо децентралізації, розширення повноважень органів 
місцевого самоврядування та оптимізацїї надання адміністративних послуг, відповідно до 
Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги», 
«Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», «Про затвердження вимог до 
підготовки технологічної картки адміністративної послуги», Закону України №711 -IX «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо планування використання 
земель», розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року №523-р «Деякі 
питання надання адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання 
адміністративних послуг», враховуючи пропозиції комісії містобудування, будівництва, 
земельних відносин, екології та охорони навколишнього середовища, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік адміністративних послуг відділу будівництва, житлово-комунального 
господарства, містобудування та архітектури Перегінської селищної ради, що надаються 
через Центр надання адміністративних послуг Перегінської селищної ради (додаток 1)
2. Затвердити інформаційні картки та зразки заяв згідно переліку, які надаються відділом 
будівництва, житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури 
Перегінської селищної ради (додаток 2).
3. Затвердити технологічні картки згідно переліку, які надаються відділом будівництва, 
житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури Перегінської 
селищної ради (додаток 3).
4. Координаційне забезпечення щодо виконання цього рішення покласти на першого 
заступника селищного голови Перегінської селищної ради А.Тринчука відповідно до 
розподілу обов’язків.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію містобудування, 
будівництва, земельних відносин, екології та охорони навколишнього середовища 
Перегінської селищної ради. (І. Пайш).

Селищний голова Ірина ЛЮКЛЯН



Додаток № 1
до рішення сесії 
Перегінської селищної ради 
від 09.02.2022.№440-20/2022

Перелік адміністративних послуг 
відділу будівництва, житлово-комунального господарства, містобудування та 
архітектури Перегінської селищної ради, що надаються через Центр надання 

адміністративних послуг Перегінської селищної ради

§

№ Ідентиф 
ікатор 
послуги

Назва адміністративної послуги Законодавчі акти 
якими передбачено 
адміністративні 
послуги.

1. 00158 Надання містобудівних умов та обмежень 
забудови земельної ділянки

Закону України «Про 
регулювання 
містобудівної 
діяльності», Закон 
України «Про 
місцеве 
самоврядування в 
Україні», Земельний 
кодекс України, 
Закону України «Про 
благоустрій 
населених 
пунктів»

2. 01186 Внесення змін до містобудівних умов та 
обмежень забудови земельної ділянки

3. 01886 Скасування містобудівних умов та 
обмежень забудови земельної ділянки

4. 00156 Видача будівельного паспорта забудови 
земельної ділянки.

5. 01193 Внесення змін до будівельного паспорта 
забудови земельної ділянки.

6. 01192 Надання дубліката будівельного паспорта 
забудови земельної ділянки.

7. 01888 Надання повідомлення про відповідність 
намірів щодо місця розташування 
тимчасової споруди містобудівній 
документації, будівельним нормам

8. 00190 Оформлення паспорта прив'язки 
тимчасової споруди для провадження 
підприємницької діяльності.

9. 00191 Внесення змін до паспорта прив’язки 
тимчасової споруди для провадження 
підприємницької діяльності

10. 02156 Переоформлення паспорту прив'язки 
тимчасової споруди для провадження 
підприємницької діяльності.

11. 00193 Подовження строку дії паспорта 
прив'язки тимчасової споруди для 
провадження підприємницької діяльності.

12. Надання викопіювання з генерального 
плану населеного пункту

13. 00183 Видача дозволу на розміщення зовнішньої 
реклами у межах населеного пункту



14. 01346 Внесення змін у дозвіл на розміщення 
зовнішньої реклами.

у

15. 00186 Продовження строку дії дозволу на 
-розміщення зовнішньої реклами.

16. 00187 Анулювання дозволу на розміщення 
зовнішньої реклами.

17. 00184 Переоформлення дозволу на розміщення 
зовнішньої реклами.

18. 00194 Видача дозволу на порушення об’єктів 
благоустрою.

19. 00197 Анулювання дозволу на порушення 
об’єктів благоустрою

20. 00195 Переоформлення дозволу на порушення 
об’єктів благоустрою.

21. 02191 Рішення про внесення змін до детального 
плану території.

22. 00153 Присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна.

23. 01952 Присвоєння адреси самочинно 
збудованому об’єкту нерухомого майна, 
на яке визнано право власності за 
рішенням суду.

24. 01240 Прийняття рішення про зміну адреси 
об’єкта нерухомого майна

25. Надання дозволу на розроблення 
детального плану території.

26. Затвердження детального плану 
території.

27. 02113 Коригування адреси об’єкту будівництва у 
зв’язку з коригуванням проектної 
документації, що впливає на визначення 
адреси об’єкта нового будівництва (зміна 
розташування об’єкта, головного входу, 
зміна кількості об’єктів тощо)

28. 02304 Надання витягу з містобудівної 
документації



Додаток №2
до рішення сесії
Перегінської селищної ради
від 09.02.2022.№440-20/2022

Перелік інформаційних карт та заяв
для надання адміністративних послуг відділом будівництва, 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури 
Перегінської селищної ради

І ' *

Інформаційна карта надання адміністративної послуги Надання містобудівних 
умов та обмежень забудови земельної ділянки. .
Заява на надання містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки. 
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Внесення змін до 
містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки.
Заява на внесення змін до містобудівних умов та обмежень забудови земельної 
ділянки.
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Скасування містобудівних 
умов та обмежень забудови земельної ділянки (за заявою замовника).
Заява на скасування містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки . 
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Видача будівельного 
паспорта забудови земельної ділянки.
Заява на видача будівельного паспорта забудови земельної ділянки. 
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Внесення змін до 
будівельного паспорта забудови земельної ділянки.
Заява на внесення змін до будівельного паспорта забудови земельної ділянки. 
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Надання дубліката 
будівельного паспорта забудови земельної ділянки.
Заява на надання дубліката будівельного паспорта забудови земельної ділянки. 
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Надання повідомлення про 
відповідність намірів щодо місця розташування тимчасової споруди містобудівній 
документації, будівельним нормам
Заява на надання повідомлення про відповідність намірів щодо місця розташування 
тимчасової споруди містобудівній документації, будівельним нормам. 
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Оформлення паспорта 
прив'язки тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності. 
Заява на оформлення паспорта прив'язки тимчасової споруди для провадження 
підприємницької діяльності.
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Внесення змін до паспорта 
прив’язки тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.
Заява на внесення змін до паспорта прив’язки тимчасової споруди для провадження 
підприємницької діяльності.
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Переоформлення паспорту 
прив'язки тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.
Заява на переоформлення паспорту прив'язки тимчасової споруди для 
провадження підприємницької діяльності.



Інформаційна карта надання адміністративної послуги Подовження строку дії 
паспорта прив'язки тимчасової споруди для провадження підприємницької 
діяльності.
Заява на подовження строку дії паспорта прив'язки тимчасової споруди для 
провадження підприємницької діяльності.
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Надання викопіювання з 
генерального плану населеного пункту.
Заява на надання викопіювання з генерального плану населеного пункту. 
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Видача дозволу на 
розміщення зовнішньої реклами у межах населеного пункту.
Заява на видача дозволу на розміщення зовнішньої реклами у межах населеного 
пункту. 8
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Внесення змін у дозвіл на 
розміщення зовнішньої реклами.
Заява на внесення змін у дозвіл на розміщення зовнішньої реклами.
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Продовження строку дії 
дозволу на розміщення зовнішньої реклами.
Заява на Продовження строку дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами. 
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Анулювання дозволу на 
розміщення зовнішньої реклами.
Заява на Анулювання дозволу на розміщення зовнішньої реклами.
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Переоформлення дозволу 
на розміщення зовнішньої реклами.
Заява на Переоформлення дозволу на розміщення зовнішньої реклами. 
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Видача дозволу на 
порушення об’єктів благоустрою.
Заява на Видача дозволу на порушення об’єктів благоустрою.
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Анулювання дозволу на 
порушення об’єктів благоустрою.
Заява на Анулювання дозволу на порушення об’єктів благоустрою.
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Переоформлення дозволу на 
порушення об’єктів благоустрою.
Заява на Переоформлення дозволу на порушення об’єктів благоустрою.
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Рішення про внесення змін 
до детального плану території..
Заява винесення рішення про внесення змін до детального плану території. 
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Присвоєння адреси 
об’єкту нерухомого майна.
Заява на Присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна.
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Присвоєння адреси, 
самочинно збудованому об’єкту нерухомого майна, на яке визнано право власності 
за рішенням суду.
Заява на Присвоєння адреси самочинно збудованому об’єкту нерухомого майна, на 
яке визнано право власності за рішенням суду.
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Прийняття рішення про 
зміну адреси об’єкта нерухомого майна.
Заява на Прийняття рішення про зміну адреси об’єкта нерухомого майна. 
Інформаційна карта надання адміністративної послуги Надання дозволу на 
розроблення детального плану території.

^Заява на Надання дозволу на розроблення детального плану території.



• Інформаційна карта надання адміністративної послуги Затвердження детального 
плану території.

• Заява на Затвердження детального плану території.
• Інформаційна карта надання адміністративної послуги Коригування адреси 

об’єкту будівництва у зв’язку з коригуванням проектної документації,що впливає 
на визначення адреси об’єкта нового будівництва (зміна розташування об’єкта, 
головного входу, зміна кількості об’єктів тощо)

• Заява на Коригування адреси об’єкту будівництва у зв’язку з коригуванням 
проектної документації,що впливає на визначення адреси об’єкта нового 
будівництва (зміна розташування об’єкта, головного входу, зміна кількості об’єктів 
тощо)

• Інформаційна карта надання адміністративної послуги Надання витягу з 
містобудівної документації

• Заява на Надання витягу з містобудівної документації

Начальник відділу будівництва, 
житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури: О. Пліш



Додаток № З 
до рішення сесії 
Перегінської селищної ради 
від 09.02.2022.№440-20/2022

Перелік технологічних карт адміністративних послуг відділу будівництва, житлово- 
комунального господарства, містобудування та архітектури Перегінської селищної 

ради

Технологічна карта надання адміністративної послуги Надання містобудівних умов та 
обмежень забудови земельної ділянки..

&

Технологічна карта надання адміністративної послуги Внесення змін до 
містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки.

Технологічна карта надання адміністративної послуги Скасування містобудівних 
умов та обмежень забудови земельної ділянки (за заявою замовника).

Технологічна карта надання адміністративної послуги 
забудови земельної ділянки.

Технологічна карта надання адміністративної послуги 
будівельного паспорта забудови земельної ділянки.

Технологічна карта надання адміністративної послуги 
будівельного паспорта забудови земельної ділянки.

Видача будівельного паспорта

Внесення змін до

. Надання дубліката

Технологічна карта надання адміністративної послуги Надання повідомлення про 
відповідність намірів щодо місця розташування тимчасової споруди містобудівній 
документації, будівельним нормам

Технологічна карта надання адміністративної послуги Оформлення паспорта 
прив'язки тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

Технологічна карта надання адміністративної послуги Внесення змін до паспорта 
прив’язки тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності

Технологічна карта надання адміністративної послуги Переоформлення паспорту 
прив'язки тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

Технологічна карта надання адміністративної послуги Подовження строку дії 
паспорта прив'язки тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.

Технологічна карта надання адміністративної послуги Надання викопіювання з 
генерального плану населеного пункту

Технологічна карта надання адміністративної послуги Видача дозволу на розміщення 
зовнішньої реклами у межах населеного пункту.

Технологічна карта надання адміністративної послуги Внесення змін у дозвіл на 
розміщення зовнішньої реклами.



Технологічна карта надання адміністративної послуги Продовження строку дії 
дозволу на розміщення зовнішньої реклами

Технологічна карта надання адміністративної послуги Анулювання дозволу на 
розміщення зовнішньої реклами

Технологічна карта надання адміністративної послуги Переоформлення дозволу на 
розміщення зовнішньої реклами

%

Технологічна карта надання адміністративної послуги Видача дозволу на порушення 
об’єктів благоустрою.

§

Технологічна карта надання адміністративної послуги Анулювання дозволу на 
порушення об’єктів благоустрою

Технологічна карта надання адміністративної послуги Переоформлення дозволу на 
z: сушення об’єктів благоустрою

Техн: логічна карта надання адміністративної послуги Рішення про внесення змін до 
детального плану території

Технологічна карта надання адміністративної послуги Присвоєння адреси об’єкту 
нерухомого майна.

Технологічна карта надання адміністративної послуги Присвоєння адреси самочинно 
з\ д?ван: :у об’єкту нерухомого майна, на яке визнано право власності за рішенням 
суду

Технологічна карта надання адміністративної послуги Прийняття рішення про зміну 
адреси об'єкта нерухомого майна

Технологічна карта надання адміністративної послуги Надання дозволу на 
розроблення детального плану території.

Технологічна карта надання адміністративної послуги Затвердження детального плану 
території.

Технологічна карта надання адміністративної послуги Коригування адреси об’єкту 
будівництва у зв’язку з коригуванням проектної документації,що впливає на 
визначення адреси об’єкта нового будівництва (зміна розташування об’єкта, 
головного входу, зміна кількості об’єктів тощо)

Технологічна карта надання адміністративної послуги Надання витягу з містобудівної 
документації

Начальник відділу будівництва, 
житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури: О. Пліш


